
Berner Mannschaftsmeisterschaften 2023 Kutu F
Schüpfen

22./23.04.2023

PROGRAMM 1 BERN

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Sprung Barren Balken Boden Pen. Total

1 P1 BTV Bern 1 126.850 124.000 128.250 127.050 106.150 *

Giulia AQUINO PERREIRA 2014 BTV Bern/RLZ Bern BE 4.00 13.550 5.50 13.400 5.50 14.300 5.50 14.350 20.50 55.600

Naemi SCHWANDER 2014 BTV Bern/RLZ Bern BE 4.00 12.450 4.00 10.600 5.50 13.950 5.00 12.700 18.50 49.700

Julie LEHMANN 2014 BTV Bern BE 4.00 13.300 4.00 10.450 5.00 12.100 4.00 11.700 17.00 47.550

2 P1 Gym Center Emme 1 626.050 222.950 225.350 325.450 99.800 *

Nahimana KOCHER 2014 Gym Center Emme/RLZ Bern BE 4.00 12.750 5.50 12.300 5.50 13.900 5.50 13.500 20.50 52.450

Samija PAULI 2014 Gym Center Emme BE 4.00 13.300 3.50 10.650 4.00 11.450 4.00 11.950 15.50 47.350

Maia SCHWEINGRUBER 2015 Gym Center Emme BE 4.00 12.400 3.00 7.050 3.50 8.900 3.50 8.850 14.00 37.200

3 P1 Gym Beo 1 226.800 321.300 423.500 226.100 97.700 *

Annalou LOHRI 2014 Gym Beo BE 4.00 13.700 4.00 10.800 4.50 10.700 4.50 12.650 17.00 47.850

Alisha MACDONALD 2014 Gym Beo BE 4.00 13.100 4.00 10.500 4.00 11.150 4.50 13.100 16.50 47.850

Alessia TSCHANZ 2014 Gym Beo BE 4.00 12.900 5.00 8.300 4.50 12.350 4.50 13.000 18.00 46.550

4 P1 KUTU Uetendorf 1 725.650 420.850 523.200 425.250 94.950 *

Ella JAKOB 2014 KUTU Uetendorf BE 4.00 12.500 4.00 10.250 4.50 11.650 5.50 13.250 18.00 47.650

Emilia MEIER 2015 KUTU Uetendorf BE 4.00 13.150 4.50 9.950 4.50 11.450 4.50 12.000 17.50 46.550

Romy MESSERLI 2013 KUTU Uetendorf BE 4.00 12.300 4.00 10.600 4.50 11.550 4.00 10.650 16.50 45.100

5 P1 Gym Beo 2 226.800 520.250 722.350 623.950 93.350 *

Amy BRÖNNIMANN 2015 Gym Beo BE 4.00 13.200 5.00 10.050 4.50 10.850 4.00 12.150 17.50 46.250

Stefanie SANWALD 2014 Gym Beo BE 4.00 12.350 4.00 10.200 4.50 11.500 4.00 10.500 16.50 44.550

Giulia BOSS 2014 Gym Beo BE 4.00 13.600 3.50 8.300 4.50 10.800 4.50 11.800 16.50 44.500

6 P1 KUTU Uetendorf 2 1025.050 719.550 523.200 524.450 92.250 *

Enna GRODE 2014 KUTU Uetendorf BE 4.00 12.850 4.00 9.600 5.50 11.100 5.50 13.250 19.00 46.800

Julie SPÄTI 2013 KUTU Uetendorf BE 4.00 12.100 4.00 9.950 4.50 12.100 4.50 11.200 17.00 45.350

Jana PULVER 2013 KUTU Uetendorf BE 4.00 12.200 3.50 8.000 4.00 9.600 4.00 10.900 15.50 40.700

7 P1 KUTU Uetendorf 3 426.700 818.800 323.850 922.400 91.750

Magdalena RADONJIC 2014 KUTU Uetendorf BE 4.00 13.400 3.50 8.350 4.50 11.950 4.50 11.850 16.50 45.550

Liah GÄRTL 2014 KUTU Uetendorf BE 4.00 12.450 3.50 10.050 4.50 11.900 4.00 10.550 16.00 44.950

Noelia GARCIA 2014 KUTU Uetendorf BE 4.00 13.300 3.50 8.750 4.50 11.550 4.00 10.400 16.00 44.000

8 P1 KUTU Uetendorf 4 526.250 918.700 1120.350 723.550 88.850

Zahra WENGER 2013 KUTU Uetendorf BE 4.00 13.550 4.00 9.900 3.00 8.300 4.50 12.250 15.50 44.000

Josephine DESVOIGNES 2013 KUTU Uetendorf BE 4.00 12.700 3.50 8.800 4.50 11.050 4.00 11.300 16.00 43.850

Aviyah MAHARJAN 2015 KUTU Uetendorf BE 4.00 11.950 3.50 7.400 4.00 9.300 3.50 9.100 15.00 37.750

9 P1 TZO 1 1025.050 520.250 921.550 1419.750 86.600

Fenja ROMPF 2015 TZO BE 4.00 13.000 5.50 13.400 4.50 11.700 4.00 10.900 18.00 49.000

Florence VON ARX 2014 TZO BE 4.00 12.050 3.50 6.850 4.50 9.850 3.50 8.850 15.50 37.600

Amelia FANDINO 2015 TZO BE 4.00 11.300 3.50 6.750 3.50 9.200 3.00 7.800 14.00 35.050
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10 P1 BTV Bern 2 825.500 1016.050 821.800 1120.900 84.250

Helena WAGNER 2015 BTV Bern BE 4.00 12.150 3.50 7.100 4.50 12.150 4.00 11.200 16.00 42.600

Erina SPAHNI 2013 BTV Bern BE 4.00 12.800 3.50 8.300 4.00 8.900 3.50 9.700 15.00 39.700

Najma KOLIC 2015 BTV Bern BE 4.00 12.700 3.50 7.750 4.00 9.650 3.50 8.600 15.00 38.700

11 P1 Gym Beo 3 925.200 1214.500 1219.400 822.950 82.050

Haily MANSER 2015 Gym Beo BE 4.00 12.400 3.50 8.050 4.50 10.500 4.00 10.900 16.00 41.850

Jelena GERBER 2015 Gym Beo BE 4.00 12.800 3.50 6.450 4.50 8.900 4.50 12.050 16.50 40.200

12 P1 KUTU Uetendorf / Bienne Romande 1 1424.000 1115.600 1318.700 1021.000 79.300

Mia STRAETEN 2015 KUTU Uetendorf BE 4.00 12.200 3.50 8.300 4.00 10.250 4.00 9.850 15.50 40.600

Nayeli OKIE 2015 Bienne Romande BE 4.00 11.800 3.00 5.150 4.00 7.200 2.50 7.450 13.50 31.600

Sara MAHARENA 2014 KUTU Uetendorf BE 0.00 0.000 3.50 7.300 4.00 8.450 4.50 11.150 12.00 26.900

13 P1 BTV Bern 3 1224.850 1413.500 1020.700 1320.000 79.050

Ariane DE ARAUJO-LOURO 2015 BTV Bern BE 4.00 12.050 3.00 5.900 4.50 10.350 4.00 10.600 15.50 38.900

Nora HASLER 2013 BTV Bern BE 4.00 12.800 3.50 7.600 3.00 8.800 3.50 9.400 14.00 38.600

Aurelia WAGNER 2015 BTV Bern BE 4.00 11.450 3.00 5.750 4.00 10.350 3.00 8.250 14.00 35.800

14 P1 KUTU Uetendorf 5 1523.950 1314.150 1515.500 1220.150 73.750

Daisy PFISTER 2015 KUTU Uetendorf BE 4.00 12.200 3.50 7.150 3.50 8.600 4.00 11.300 15.00 39.250

Lara STRAUBHAAR 2014 KUTU Uetendorf BE 4.00 11.750 3.50 7.000 3.50 6.900 3.50 8.850 14.50 34.500

15 P1 BTV Bern 4 1324.150 1513.100 1417.250 1516.000 70.500

Alisha ZAUGG 2015 BTV Bern BE 4.00 11.400 3.00 6.300 4.00 8.600 2.50 9.100 13.50 35.400

Marua MENASRIA 2015 BTV Bern BE 4.00 12.750 3.50 6.800 3.00 8.650 2.50 6.900 13.00 35.100
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1 P1 FSG Versoix 1 327.150 226.200 227.650 127.400 108.400 *

Evelyn ERNST 2014 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 13.550 5.50 13.500 5.50 13.950 5.50 13.450 20.50 54.450

Inês GAMEIRO 2014 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 13.600 4.50 12.600 4.50 13.300 5.50 13.900 18.50 53.400

Bianca SAMPAIO RODRIGUES2014 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 13.300 4.50 12.700 5.50 13.700 5.50 13.500 19.50 53.200

2 P1 FSG Versoix 2 127.250 126.800 327.000 227.300 108.350 *

Eléna GRÉGOIRE 2014 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 13.800 5.50 13.600 5.50 14.000 5.50 13.800 20.50 55.200

Ines REDECKER 2015 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 13.450 5.50 13.200 5.50 13.000 5.50 12.850 20.50 52.500

Mélina TITTEL 2015 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 13.150 5.50 12.550 4.50 12.650 5.50 13.500 19.50 51.850

3 P1 BTV Basel / Regio Basel 1 227.200 326.150 127.700 326.750 107.800 *

Amy ROHRER 2014 Regio Basel / RLZ NKL Liestal BL 4.00 13.650 5.50 13.100 5.50 13.950 5.50 14.050 20.50 54.750

Maila COULIN 2015 BTV Basel / RLZ NKL Liestal BS 4.00 13.550 5.50 13.050 4.50 11.700 4.50 12.700 18.50 51.000

Giulia FEDERICO 2014 Regio Basel / RLZ NKL Liestal BL 4.00 13.350 4.00 10.650 5.50 13.750 4.50 12.150 18.00 49.900

4 P1 FSG Lancy 1 526.650 423.500 525.000 426.100 101.250 *

Sidney TRENTADUE 2014 AGG FSG Lancy GE 4.00 13.150 4.00 11.550 4.00 11.500 5.50 13.650 17.50 49.850

Elena MARIANO 2014 AGG FSG Lancy GE 4.00 12.750 4.50 11.950 4.50 12.300 4.50 12.450 17.50 49.450

Prune LAMARE 2014 AGG FSG Lancy GE 4.00 13.500 3.50 9.200 4.50 12.700 4.50 12.000 16.50 47.400

5 P1 Gym Serrières 1 426.800 523.200 425.700 525.050 100.750

Marilou GABI 2015 Gym Serrières NE 4.00 13.400 4.00 11.300 5.00 12.450 5.50 13.000 18.50 50.150

Soline CHAVANNE 2013 Gym Serrières NE 4.00 13.200 3.50 10.300 5.50 13.250 4.50 12.000 17.50 48.750

Séfora LAMBERCIER 2014 Gym Serrières NE 4.00 13.400 5.50 11.900 4.00 10.400 4.50 12.050 18.00 47.750

6 P1 FSG Versoix 3 925.600 620.650 723.500 724.150 93.900

Lorena PAPARISTO 2015 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 12.700 5.00 10.050 4.50 11.350 5.50 13.250 19.00 47.350

Kyara RODRIGUES BARBAGLIO2015 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 12.900 5.00 10.600 4.50 12.150 3.50 10.900 17.00 46.550

7 P1 FSG Lancy 2 726.100 819.200 923.000 624.450 92.750

Clara LE MARTELOT 2014 AGG FSG Lancy GE 4.00 13.100 5.00 10.400 5.50 12.600 4.50 11.850 19.00 47.950

Mila Lux FORTIS 2014 AGG FSG Lancy GE 4.00 12.900 3.50 8.800 4.00 10.400 4.50 11.200 16.00 43.300

Elena DA COSTA 2014 AGG FSG Lancy GE 4.00 13.000 3.50 7.650 4.50 9.750 5.50 12.600 17.50 43.000

8 P1 Gym Serrières 2 626.500 719.550 624.900 921.000 91.950

Lya PERRENOUD 2014 Gym Serrières NE 4.00 13.100 3.50 10.050 5.50 13.000 3.50 10.400 16.50 46.550

Eléa GRÉMAUX 2013 Gym Serrières NE 4.00 12.650 3.50 8.600 4.50 11.900 3.50 10.400 15.50 43.550

Keila Alves BONFIM 2014 Gym Serrières NE 4.00 13.400 3.50 9.500 4.00 9.700 4.00 10.600 15.50 43.200

9 P1 Regio Basel 2 826.050 1018.150 823.150 823.600 90.950

Annika PLATTNER 2015 Regio Basel / RLZ NKL Liestal BL 4.00 12.800 3.50 9.350 4.50 11.800 4.00 11.650 16.00 45.600

Muriel BRAND 2015 Regio Basel / RLZ NKL Liestal BL 4.00 13.250 3.50 8.800 4.00 11.350 3.50 10.900 15.00 44.300

Diane PLATZER 2015 Regio Basel / RLZ NKL Liestal BL 4.00 11.400 3.50 8.100 4.50 10.500 4.50 11.950 16.50 41.950
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10 P1 Regio Basel 3 1025.450 919.150 1021.000 1020.900 86.500

Noah HALBEISEN 2015 Regio Basel / RLZ NKL Liestal BL 4.00 12.950 5.00 10.000 4.00 10.600 4.00 11.000 17.00 44.550

Soléa PRÉTOT 2015 Regio Basel / RLZ NKL Liestal BL 4.00 12.500 3.50 9.150 4.50 9.600 4.00 9.900 16.00 41.150

Annika BÜRKI 2015 Regio Basel / RLZ NKL Liestal BL 4.00 12.100 3.50 8.450 4.00 10.400 3.00 9.100 14.50 40.050

23.04.2023 | 13:14 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 2 von 2 www.kunstturnen-bern.ch/bmm23



Berner Mannschaftsmeisterschaften 2023 Kutu F
Schüpfen

22./23.04.2023

PROGRAMM 1

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Sprung Barren Balken Boden Pen. Total

1 Giulia AQUINO PERREIRA 2014 BTV Bern/RLZ Bern BE 4.00 613.550 5.50 313.400 5.50 114.300 5.50 114.350 20.50 55.600

2 Eléna GRÉGOIRE 2014 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 113.800 5.50 113.600 5.50 214.000 5.50 413.800 20.50 55.200

3 Amy ROHRER 2014 Regio Basel / RLZ NKL Liestal BL 4.00 313.650 5.50 613.100 5.50 313.950 5.50 214.050 20.50 54.750

4 Evelyn ERNST 2014 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 613.550 5.50 213.500 5.50 313.950 5.50 913.450 20.50 54.450

5 Inês GAMEIRO 2014 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 413.600 4.50 912.600 4.50 913.300 5.50 313.900 18.50 53.400

6 Bianca SAMPAIO RODRIGUES2014 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 1713.300 4.50 812.700 5.50 813.700 5.50 613.500 19.50 53.200

7 Ines REDECKER 2015 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 1113.450 5.50 513.200 5.50 1113.000 5.50 1612.850 20.50 52.500

8 Nahimana KOCHER 2014 Gym Center Emme/RLZ Bern BE 4.00 4112.750 5.50 1112.300 5.50 613.900 5.50 613.500 20.50 52.450

9 Mélina TITTEL 2015 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 2413.150 5.50 1012.550 4.50 1412.650 5.50 613.500 19.50 51.850

10 Maila COULIN 2015 BTV Basel / RLZ NKL Liestal BS 4.00 613.550 5.50 713.050 4.50 2711.700 4.50 1712.700 18.50 51.000

11 Marilou GABI 2015 Gym Serrières NE 4.00 1213.400 4.00 1511.300 5.00 1612.450 5.50 1413.000 18.50 50.150

12 Giulia FEDERICO 2014 Regio Basel / RLZ NKL Liestal BL 4.00 1613.350 4.00 1710.650 5.50 713.750 4.50 2312.150 18.00 49.900

13 Sidney TRENTADUE 2014 AGG FSG Lancy GE 4.00 2413.150 4.00 1411.550 4.00 3211.500 5.50 513.650 17.50 49.850

14 Naemi SCHWANDER 2014 BTV Bern/RLZ Bern BE 4.00 5012.450 4.00 1910.600 5.50 313.950 5.00 1712.700 18.50 49.700

15 Elena MARIANO 2014 AGG FSG Lancy GE 4.00 4112.750 4.50 1211.950 4.50 1812.300 4.50 2112.450 17.50 49.450

16 Fenja ROMPF 2015 TZO BE 4.00 3013.000 5.50 313.400 4.50 2711.700 4.00 4510.900 18.00 49.000

17 Soline CHAVANNE 2013 Gym Serrières NE 4.00 2213.200 3.50 2510.300 5.50 1013.250 4.50 2712.000 17.50 48.750

18 Clara LE MARTELOT 2014 AGG FSG Lancy GE 4.00 2713.100 5.00 2410.400 5.50 1512.600 4.50 3211.850 19.00 47.950

19 Alisha MACDONALD 2014 Gym Beo BE 4.00 2713.100 4.00 2210.500 4.00 3811.150 4.50 1313.100 16.50 47.850

20 Annalou LOHRI 2014 Gym Beo BE 4.00 213.700 4.00 1610.800 4.50 4310.700 4.50 1912.650 17.00 47.850

21 Séfora LAMBERCIER 2014 Gym Serrières NE 4.00 1213.400 5.50 1311.900 4.00 4710.400 4.50 2512.050 18.00 47.750

22 Ella JAKOB 2014 KUTU Uetendorf BE 4.00 4812.500 4.00 2610.250 4.50 2911.650 5.50 1013.250 18.00 47.650

23 Julie LEHMANN 2014 BTV Bern BE 4.00 1713.300 4.00 2310.450 5.00 2112.100 4.00 3511.700 17.00 47.550

24 Prune LAMARE 2014 AGG FSG Lancy GE 4.00 1013.500 3.50 409.200 4.50 1312.700 4.50 2712.000 16.50 47.400

25 Lorena PAPARISTO 2015 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 4412.700 5.00 2910.050 4.50 3611.350 5.50 1013.250 19.00 47.350

26 Samija PAULI 2014 Gym Center Emme BE 4.00 1713.300 3.50 1710.650 4.00 3411.450 4.00 3011.950 15.50 47.350

27 Enna GRODE 2014 KUTU Uetendorf BE 4.00 3612.850 4.00 379.600 5.50 3911.100 5.50 1013.250 19.00 46.800

28 Alessia TSCHANZ 2014 Gym Beo BE 4.00 3312.900 5.00 498.300 4.50 1712.350 4.50 1413.000 18.00 46.550

29 Emilia MEIER 2015 KUTU Uetendorf BE 4.00 2413.150 4.50 349.950 4.50 3411.450 4.50 2712.000 17.50 46.550

30 Lya PERRENOUD 2014 Gym Serrières NE 4.00 2713.100 3.50 2910.050 5.50 1113.000 3.50 5510.400 16.50 46.550

31 Kyara RODRIGUES BARBAGLIO2015 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 3312.900 5.00 1910.600 4.50 1912.150 3.50 4510.900 17.00 46.550

32 Amy BRÖNNIMANN 2015 Gym Beo BE 4.00 2213.200 5.00 2910.050 4.50 4110.850 4.00 2312.150 17.50 46.250

33 Annika PLATTNER 2015 Regio Basel / RLZ NKL Liestal BL 4.00 3712.800 3.50 399.350 4.50 2611.800 4.00 3611.650 16.00 45.600

34 Magdalena RADONJIC 2014 KUTU Uetendorf BE 4.00 1213.400 3.50 488.350 4.50 2311.950 4.50 3211.850 16.50 45.550

35 Julie SPÄTI 2013 KUTU Uetendorf BE 4.00 6012.100 4.00 349.950 4.50 2112.100 4.50 4011.200 17.00 45.350

36 Romy MESSERLI 2013 KUTU Uetendorf BE 4.00 5512.300 4.00 1910.600 4.50 3011.550 4.00 5010.650 16.50 45.100

37 Liah GÄRTL 2014 KUTU Uetendorf BE 4.00 5012.450 3.50 2910.050 4.50 2411.900 4.00 5310.550 16.00 44.950

38 Noah HALBEISEN 2015 Regio Basel / RLZ NKL Liestal BL 4.00 3212.950 5.00 3310.000 4.00 4410.600 4.00 4411.000 17.00 44.550

39 Stefanie SANWALD 2014 Gym Beo BE 4.00 5412.350 4.00 2710.200 4.50 3211.500 4.00 5410.500 16.50 44.550

40 Giulia BOSS 2014 Gym Beo BE 4.00 413.600 3.50 498.300 4.50 4210.800 4.50 3411.800 16.50 44.500

41 Muriel BRAND 2015 Regio Basel / RLZ NKL Liestal BL 4.00 2113.250 3.50 428.800 4.00 3611.350 3.50 4510.900 15.00 44.300

42 Zahra WENGER 2013 KUTU Uetendorf BE 4.00 613.550 4.00 369.900 3.00 708.300 4.50 2212.250 15.50 44.000

43 Noelia GARCIA 2014 KUTU Uetendorf BE 4.00 1713.300 3.50 458.750 4.50 3011.550 4.00 5510.400 16.00 44.000

44 Josephine DESVOIGNES 2013 KUTU Uetendorf BE 4.00 4412.700 3.50 428.800 4.50 4011.050 4.00 3811.300 16.00 43.850

45 Eléa GRÉMAUX 2013 Gym Serrières NE 4.00 4712.650 3.50 468.600 4.50 2411.900 3.50 5510.400 15.50 43.550

46 Mila Lux FORTIS 2014 AGG FSG Lancy GE 4.00 3312.900 3.50 428.800 4.00 4710.400 4.50 4011.200 16.00 43.300
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47 Keila Alves BONFIM 2014 Gym Serrières NE 4.00 1213.400 3.50 389.500 4.00 559.700 4.00 5110.600 15.50 43.200

48 Elena DA COSTA 2014 AGG FSG Lancy GE 4.00 3013.000 3.50 577.650 4.50 549.750 5.50 2012.600 17.50 43.000

49 Helena WAGNER 2015 BTV Bern BE 4.00 5912.150 3.50 627.100 4.50 1912.150 4.00 4011.200 16.00 42.600

50 Louise MATTHEY 2014 La Neuveville BE 4.00 6511.900 4.00 2710.200 4.00 688.500 4.00 3611.650 16.00 42.250

51 Diane PLATZER 2015 Regio Basel / RLZ NKL Liestal BL 4.00 6911.400 3.50 538.100 4.50 4510.500 4.50 3011.950 16.50 41.950

52 Haily MANSER 2015 Gym Beo BE 4.00 5212.400 3.50 548.050 4.50 4510.500 4.00 4510.900 16.00 41.850

53 Soléa PRÉTOT 2015 Regio Basel / RLZ NKL Liestal BL 4.00 4812.500 3.50 419.150 4.50 579.600 4.00 589.900 16.00 41.150

54 Jana PULVER 2013 KUTU Uetendorf BE 4.00 5612.200 3.50 558.000 4.00 579.600 4.00 4510.900 15.50 40.700

55 Mia STRAETEN 2015 KUTU Uetendorf BE 4.00 5612.200 3.50 498.300 4.00 5210.250 4.00 599.850 15.50 40.600

56 Jelena GERBER 2015 Gym Beo BE 4.00 3712.800 3.50 686.450 4.50 618.900 4.50 2512.050 16.50 40.200

57 Annika BÜRKI 2015 Regio Basel / RLZ NKL Liestal BL 4.00 6012.100 3.50 478.450 4.00 4710.400 3.00 629.100 14.50 40.050

58 Erina SPAHNI 2013 BTV Bern BE 4.00 3712.800 3.50 498.300 4.00 618.900 3.50 609.700 15.00 39.700

59 Daisy PFISTER 2015 KUTU Uetendorf BE 4.00 5612.200 3.50 617.150 3.50 668.600 4.00 3811.300 15.00 39.250

60 Ariane DE ARAUJO-LOURO 2015 BTV Bern BE 4.00 6212.050 3.00 705.900 4.50 5010.350 4.00 5110.600 15.50 38.900

61 Najma KOLIC 2015 BTV Bern BE 4.00 4412.700 3.50 567.750 4.00 569.650 3.50 688.600 15.00 38.700

62 Nora HASLER 2013 BTV Bern BE 4.00 3712.800 3.50 587.600 3.00 648.800 3.50 619.400 14.00 38.600

63 Aviyah MAHARJAN 2015 KUTU Uetendorf BE 4.00 6411.950 3.50 597.400 4.00 599.300 3.50 629.100 15.00 37.750

64 Florence VON ARX 2014 TZO BE 4.00 6212.050 3.50 656.850 4.50 539.850 3.50 658.850 15.50 37.600

65 Maia SCHWEINGRUBER 2015 Gym Center Emme BE 4.00 5212.400 3.00 637.050 3.50 618.900 3.50 658.850 14.00 37.200

66 Aurelia WAGNER 2015 BTV Bern BE 4.00 6811.450 3.00 715.750 4.00 5010.350 3.00 698.250 14.00 35.800

67 Alisha ZAUGG 2015 BTV Bern BE 4.00 6911.400 3.00 696.300 4.00 668.600 2.50 629.100 13.50 35.400

68 Marua MENASRIA 2015 BTV Bern BE 4.00 4112.750 3.50 666.800 3.00 658.650 2.50 726.900 13.00 35.100

69 Amelia FANDINO 2015 TZO BE 4.00 7111.300 3.50 676.750 3.50 609.200 3.00 707.800 14.00 35.050

70 Lara STRAUBHAAR 2014 KUTU Uetendorf BE 4.00 6711.750 3.50 647.000 3.50 726.900 3.50 658.850 14.50 34.500

71 Nayeli OKIE 2015 Bienne Romande BE 4.00 6611.800 3.00 725.150 4.00 717.200 2.50 717.450 13.50 31.600

72 Sara MAHARENA 2014 KUTU Uetendorf BE 0.00 720.000 3.50 607.300 4.00 698.450 4.50 4311.150 12.00 26.900
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2023 Kutu F
Schüpfen

22./23.04.2023

PROGRAMM 2 BERN

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Sprung Barren Balken Boden Pen. Total

1 P2 Gym Center Emme 1 226.550 225.300 125.500 126.950 104.300 *

Paula FLURI 2012 Gym Center Emme BE 4.00 13.350 5.00 13.100 5.00 13.100 5.50 13.600 19.50 53.150

Jill WINKENBACH 2012 Gym Center Emme BE 4.00 13.150 5.50 12.100 5.00 12.400 5.50 13.350 20.00 51.000

Luisa FLURI 2012 Gym Center Emme BE 4.00 13.200 5.00 12.200 5.00 11.300 5.00 12.050 19.00 48.750

2 P2 Gym Beo 1 526.150 126.250 324.050 324.500 100.950 *

Fabienne WILDI 2013 Gym Beo/RLZ Bern BE 4.00 13.100 5.50 14.250 5.00 11.300 5.00 11.850 19.50 50.500

Jana MARTHALER 2012 Gym Beo BE 4.00 13.050 5.50 12.000 4.50 12.750 5.00 12.550 19.00 50.350

Emily MACDONALD 2012 Gym Beo BE 4.00 12.600 4.50 9.900 3.00 9.750 5.00 11.950 16.50 44.200

3 P2 Gym Center Emme 2 426.200 720.900 224.150 224.600 95.850 *

Zoja ZOSS 2013 Gym Center Emme/RLZ Bern BE 4.00 13.200 4.00 11.050 5.00 12.650 5.00 12.250 18.00 49.150

Winona KOCHER 2012 Gym Center Emme BE 4.00 12.450 4.50 9.850 4.50 11.500 5.50 12.350 18.50 46.150

Emma HOSTETTLER 2013 Gym Center Emme BE 4.00 13.000 5.00 9.600 4.00 9.600 5.50 11.000 18.50 43.200

4 P2 KUTU Uetendorf 1 127.000 324.400 423.450 921.000 95.850 *

Malena SAGUE-HERNANDEZ 2013 KUTU Uetendorf/RLZ Bern BE 4.00 13.350 4.00 12.200 5.00 12.100 4.50 9.500 17.50 47.150

Kim SIEGENTHALER 2013 KUTU Uetendorf BE 4.00 12.600 5.00 12.200 4.50 8.850 5.00 11.500 18.50 45.150

Linn GERTEIS 2013 KUTU Uetendorf/RLZ Bern BE 4.00 13.650 4.00 11.250 5.00 11.350 3.50 8.850 16.50 45.100

5 P2 Gym Center Emme 3 625.900 621.550 622.600 424.100 94.150 *

Lia GAMBARDELLA 2012 Gym Center Emme BE 4.00 13.250 5.00 9.950 4.00 12.750 5.50 12.850 18.50 48.800

Zoey GUGGISBERG 2013 Gym Center Emme BE 4.00 12.650 5.00 11.600 3.50 9.500 5.00 10.850 17.50 44.600

Aline MINDER 2013 Gym Center Emme BE 4.00 12.450 3.50 9.650 4.00 9.850 4.50 11.250 16.00 43.200

6 P2 TZO 1 326.400 521.800 819.850 622.750 90.800

Kim HUNZIKER 2013 TZO BE 4.00 13.300 4.50 12.300 5.00 10.850 5.00 12.200 18.50 48.650

Mia HUNZIKER 2013 TZO BE 4.00 13.100 3.50 9.500 5.00 9.000 5.00 10.550 17.50 42.150

Greta WIDMANN 2012 TZO BE 4.00 12.800 3.00 9.350 3.00 6.750 5.00 9.250 15.00 38.150

7 P2 KUTU Uetendorf 2 725.850 423.400 917.800 523.400 90.450

Emma-Sophie NOCKA 2012 KUTU Uetendorf BE 4.00 12.800 5.00 11.400 4.00 8.300 5.00 12.000 18.00 44.500

Emily SCHENK 2012 KUTU Uetendorf BE 4.00 12.900 3.50 9.850 3.50 9.500 5.00 11.400 16.00 43.650

Tjara BEKAVAC 2012 KUTU Uetendorf BE 4.00 12.950 5.00 12.000 4.50 8.250 5.00 10.300 18.50 43.500

8 P2 BTV Bern 1 825.150 818.550 523.300 1020.350 87.350

Lia BINZ 2013 BTV Bern/RLZ Bern BE 4.00 12.600 3.00 10.000 5.50 12.450 3.50 10.400 16.00 45.450

Alissia REBER 2013 BTV Bern BE 4.00 12.550 3.00 8.550 4.00 10.850 4.00 9.950 15.00 41.900

Nael ZANGGER 2013 BTV Bern BE 4.00 12.500 3.00 8.400 3.00 6.700 2.50 5.750 12.50 33.350

9 P2 KUTU Uetendorf 3 924.950 918.300 720.200 821.050 84.500

Nathalie MELLITZER 2013 KUTU Uetendorf BE 4.00 12.600 3.50 8.750 5.50 11.600 5.00 10.950 18.00 43.900

Lena NYFFENEGGER 2011 KUTU Uetendorf BE 4.00 12.350 3.00 9.550 4.50 8.600 5.00 10.100 16.50 40.600
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2023 Kutu F
Schüpfen

22./23.04.2023

PROGRAMM 2 BERN

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Sprung Barren Balken Boden Pen. Total

10 P2 KUTU Uetendorf 4 1024.800 1018.150 1017.250 721.850 82.050

Yara GERBER 2014 KUTU Uetendorf BE 4.00 12.500 4.00 9.150 5.00 8.800 5.50 11.500 18.50 41.950

Amy STRAETEN 2012 KUTU Uetendorf BE 4.00 12.250 3.00 8.050 3.50 8.450 5.00 10.350 15.50 39.100

Simea STEINER 2012 KUTU Uetendorf BE 4.00 12.300 3.50 9.000 3.50 5.850 5.00 9.750 16.00 36.900

11 P2 BTV Bern / Gym Beo 1 1124.450 1115.650 1114.300 1116.300 70.700

Giulia VON GUNTEN 2012 Gym Beo BE 4.00 12.250 4.50 9.650 4.00 10.400 5.00 12.550 17.50 44.850

Emma SELJESON 2012 BTV Bern BE 4.00 12.200 2.00 6.000 2.50 3.900 2.50 3.750 11.00 25.850
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2023 Kutu F
Schüpfen

22./23.04.2023

PROGRAMM 2 GÄSTE

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Sprung Barren Balken Boden Pen. Total

1 P2 FSG Versoix 1 127.150 126.000 226.500 127.350 107.000 *

Tessa SERAMONDI 2013 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 13.650 5.50 13.150 5.50 13.600 5.50 14.000 20.50 54.400

Lana MONOD 2013 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 13.500 4.50 12.850 5.50 12.900 5.50 13.350 19.50 52.600

Rosy THÉVOZ 2013 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 13.000 4.00 10.800 4.50 12.450 5.50 13.350 18.00 49.600

2 P2 DTV Küssnacht 1 226.450 424.000 127.950 524.100 102.500 *

Alena POLLINI 2013 DTV Küssnacht SZ 4.00 13.350 5.00 13.100 5.50 14.150 5.50 13.200 20.00 53.800

Ella PELZER 2014 DTV Küssnacht SZ 4.00 13.100 4.00 10.900 5.50 13.800 5.00 10.900 18.50 48.700

3 P2 Regio Basel / BTV Basel 1 825.300 224.700 326.200 226.000 102.200 *

Lene HONIGMANN 2012 Regio Basel / RLZ NKL Liestal BL 4.00 12.600 5.00 12.800 5.50 12.800 5.00 12.900 19.50 51.100

Anna-Lena VON GUNTEN 2013 BTV Basel / RLZ NKL Liestal BS 4.00 12.700 4.00 11.900 5.50 13.350 5.00 13.100 18.50 51.050

Greta NOTHSTEIN 2013 Regio Basel / RLZ NKL Liestal BL 4.00 12.600 4.50 10.050 5.00 12.850 5.50 12.350 19.00 47.850

4 P2 Gym Serrières 1 326.050 324.050 424.300 424.750 99.150 *

Candice RACLOZ 2012 Gym Serrières NE 4.00 13.000 4.00 11.900 5.50 12.650 5.00 12.400 18.50 49.950

Chloé WEBER 2012 Gym Serrières NE 4.00 13.050 4.00 12.150 4.50 11.650 5.50 12.350 18.00 49.200

5 P2 FSG Montreux 1 425.850 523.300 523.700 324.850 97.700 *

Darya MONTIEENA 2012 FSG Montreux CEC VD 4.00 13.050 5.00 12.950 5.00 11.900 5.00 13.150 19.00 51.050

Jana ZENARI 2013 FSG Montreux CEC VD 4.00 12.800 3.50 10.350 4.50 11.800 4.50 11.700 16.50 46.650

6 P2 TSV Wünnewil 1 525.450 819.450 822.400 623.050 90.350

Alina FILLISTORF 2012 CCFR - TSV Wünnewil FR 4.00 13.250 3.50 10.500 5.00 11.200 4.50 11.900 17.00 46.850

Anna-Sofia SEEWER 2013 CCFR - TSV Wünnewil FR 4.00 12.200 3.00 8.950 5.00 11.200 5.00 11.150 17.00 43.500

7 P2 Gym Serrières 2 725.350 620.700 722.450 920.250 88.750

Mélie ZWAHLEN 2013 Gym Serrières NE 4.00 12.550 4.00 10.800 4.50 10.700 4.50 9.550 17.00 43.600

Kimé VON BUREN 2013 Gym Serrières NE 4.00 12.800 4.00 9.700 4.50 11.750 3.50 8.150 16.00 42.400

Léna NICKIEL 2013 Gym Serrières NE 4.00 12.100 3.00 9.900 3.50 8.300 4.50 10.700 15.00 41.000

8 P2 FSG Versoix 2 525.450 918.950 921.400 722.200 88.000

Lalyssia BIANCHI 2013 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 12.850 5.50 12.100 5.50 11.400 5.50 12.500 20.50 48.850

Alyssa SCHNEIDER 2013 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 12.600 3.50 6.850 4.50 10.000 4.50 9.700 16.50 39.150

9 P2 TV Lenzburg 1 1124.550 1018.800 623.150 1020.050 86.550

Amaya CÁCERES CHÁVEZ 2012 TV Lenzburg AG 4.00 12.150 5.00 9.600 5.50 12.200 4.50 9.600 19.00 43.550

Sara JOLA 2013 TV Lenzburg AG 4.00 12.400 3.50 9.200 4.00 10.950 4.00 10.450 15.50 43.000

10 P2 Regio Basel 1 1024.700 1117.750 1217.600 821.800 81.850

Yara MÜNTNER 2012 Kutu-Regio-Basel BL 4.00 12.450 3.00 9.700 3.50 10.250 5.00 11.850 15.50 44.250

Félicie GRAF 2013 Kutu-Regio-Basel BL 4.00 12.250 2.50 8.050 3.00 7.350 4.00 9.950 13.50 37.600
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2023 Kutu F
Schüpfen

22./23.04.2023

PROGRAMM 2 GÄSTE

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Sprung Barren Balken Boden Pen. Total

11 P2 Kutu Horgen 1 925.100 719.550 1118.050 1118.950 81.650

Annabelle WEIDHASE 2013 Kutu Horgen ZH 4.00 12.250 3.00 9.850 4.00 9.500 4.00 10.150 15.00 41.750

Valentina DELL AGNOLO 2013 Kutu Horgen ZH 4.00 12.850 3.00 9.350 3.50 8.550 4.00 8.800 14.50 39.550

Linn GESER 2013 Kutu Horgen ZH 4.00 12.200 3.00 9.700 4.00 7.300 3.00 6.500 14.00 35.700

12 P2 TV Lenzburg 2 1212.300 1216.250 1020.550 1218.800 67.900

Elin MATHYS 2013 TV Lenzburg AG 4.00 12.300 3.00 9.150 4.00 11.100 3.50 9.950 14.50 42.500

Leana BRACK 2013 TV Lenzburg AG 0.00 0.000 2.50 7.100 4.00 9.450 3.50 8.850 10.00 25.400
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2023 Kutu F
Schüpfen

22./23.04.2023

PROGRAMM 2

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Sprung Barren Balken Boden Pen. Total

1 Tessa SERAMONDI 2013 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 113.650 5.50 213.150 5.50 313.600 5.50 114.000 20.50 54.400

2 Alena POLLINI 2013 DTV Küssnacht SZ 4.00 413.350 5.00 313.100 5.50 114.150 5.50 613.200 20.00 53.800

3 Paula FLURI 2012 Gym Center Emme BE 4.00 413.350 5.00 313.100 5.00 513.100 5.50 213.600 19.50 53.150

4 Lana MONOD 2013 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 313.500 4.50 612.850 5.50 612.900 5.50 313.350 19.50 52.600

5 Lene HONIGMANN 2012 Regio Basel / RLZ NKL Liestal BL 4.00 3212.600 5.00 712.800 5.50 812.800 5.00 912.900 19.50 51.100

6 Anna-Lena VON GUNTEN 2013 BTV Basel / RLZ NKL Liestal BS 4.00 3012.700 4.00 1711.900 5.50 413.350 5.00 813.100 18.50 51.050

7 Darya MONTIEENA 2012 FSG Montreux CEC VD 4.00 1613.050 5.00 512.950 5.00 1811.900 5.00 713.150 19.00 51.050

8 Jill WINKENBACH 2012 Gym Center Emme BE 4.00 1213.150 5.50 1312.100 5.00 1512.400 5.50 313.350 20.00 51.000

9 Fabienne WILDI 2013 Gym Beo/RLZ Bern BE 4.00 1313.100 5.50 114.250 5.00 2611.300 5.00 2411.850 19.50 50.500

10 Jana MARTHALER 2012 Gym Beo BE 4.00 1613.050 5.50 1512.000 4.50 912.750 5.00 1112.550 19.00 50.350

11 Candice RACLOZ 2012 Gym Serrières NE 4.00 1913.000 4.00 1711.900 5.50 1112.650 5.00 1412.400 18.50 49.950

12 Rosy THÉVOZ 2013 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 1913.000 4.00 2410.800 4.50 1312.450 5.50 313.350 18.00 49.600

13 Chloé WEBER 2012 Gym Serrières NE 4.00 1613.050 4.00 1212.150 4.50 2111.650 5.50 1512.350 18.00 49.200

14 Zoja ZOSS 2013 Gym Center Emme/RLZ Bern BE 4.00 1013.200 4.00 2211.050 5.00 1112.650 5.00 1812.250 18.00 49.150

15 Lalyssia BIANCHI 2013 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 2412.850 5.50 1312.100 5.50 2411.400 5.50 1312.500 20.50 48.850

16 Lia GAMBARDELLA 2012 Gym Center Emme BE 4.00 813.250 5.00 309.950 4.00 912.750 5.50 1012.850 18.50 48.800

17 Luisa FLURI 2012 Gym Center Emme BE 4.00 1013.200 5.00 912.200 5.00 2611.300 5.00 2012.050 19.00 48.750

18 Ella PELZER 2014 DTV Küssnacht SZ 4.00 1313.100 4.00 2310.900 5.50 213.800 5.00 3410.900 18.50 48.700

19 Kim HUNZIKER 2013 TZO BE 4.00 713.300 4.50 812.300 5.00 3210.850 5.00 1912.200 18.50 48.650

20 Greta NOTHSTEIN 2013 Regio Basel / RLZ NKL Liestal BL 4.00 3212.600 4.50 2810.050 5.00 712.850 5.50 1512.350 19.00 47.850

21 Malena SAGUE-HERNANDEZ2013 KUTU Uetendorf/RLZ Bern BE 4.00 413.350 4.00 912.200 5.00 1712.100 4.50 519.500 17.50 47.150

22 Alina FILLISTORF 2012 CCFR - TSV Wünnewil FR 4.00 813.250 3.50 2610.500 5.00 2811.200 4.50 2311.900 17.00 46.850

23 Jana ZENARI 2013 FSG Montreux CEC VD 4.00 2612.800 3.50 2710.350 4.50 1911.800 4.50 2611.700 16.50 46.650

24 Winona KOCHER 2012 Gym Center Emme BE 4.00 4312.450 4.50 339.850 4.50 2311.500 5.50 1512.350 18.50 46.150

25 Lia BINZ 2013 BTV Bern/RLZ Bern BE 4.00 3212.600 3.00 2910.000 5.50 1312.450 3.50 3910.400 16.00 45.450

26 Kim SIEGENTHALER 2013 KUTU Uetendorf BE 4.00 3212.600 5.00 912.200 4.50 468.850 5.00 2711.500 18.50 45.150

27 Linn GERTEIS 2013 KUTU Uetendorf/RLZ Bern BE 4.00 113.650 4.00 2111.250 5.00 2511.350 3.50 538.850 16.50 45.100

28 Giulia VON GUNTEN 2012 Gym Beo BE 4.00 5012.250 4.50 409.650 4.00 3510.400 5.00 1112.550 17.50 44.850

29 Zoey GUGGISBERG 2013 Gym Center Emme BE 4.00 3112.650 5.00 1911.600 3.50 419.500 5.00 3510.850 17.50 44.600

30 Emma-Sophie NOCKA 2012 KUTU Uetendorf BE 4.00 2612.800 5.00 2011.400 4.00 518.300 5.00 2112.000 18.00 44.500

31 Yara MÜNTNER 2012 Kutu-Regio-Basel BL 4.00 4312.450 3.00 379.700 3.50 3610.250 5.00 2411.850 15.50 44.250

32 Emily MACDONALD 2012 Gym Beo BE 4.00 3212.600 4.50 319.900 3.00 399.750 5.00 2211.950 16.50 44.200

33 Nathalie MELLITZER 2013 KUTU Uetendorf BE 4.00 3212.600 3.50 538.750 5.50 2211.600 5.00 3310.950 18.00 43.900

34 Emily SCHENK 2012 KUTU Uetendorf BE 4.00 2312.900 3.50 339.850 3.50 419.500 5.00 2911.400 16.00 43.650

35 Mélie ZWAHLEN 2013 Gym Serrières NE 4.00 3912.550 4.00 2410.800 4.50 3410.700 4.50 509.550 17.00 43.600

36 Amaya CÁCERES CHÁVEZ 2012 TV Lenzburg AG 4.00 5812.150 5.00 429.600 5.50 1612.200 4.50 499.600 19.00 43.550

37 Tjara BEKAVAC 2012 KUTU Uetendorf BE 4.00 2212.950 5.00 1512.000 4.50 538.250 5.00 4110.300 18.50 43.500

38 Anna-Sofia SEEWER 2013 CCFR - TSV Wünnewil FR 4.00 5412.200 3.00 528.950 5.00 2811.200 5.00 3111.150 17.00 43.500

39 Emma HOSTETTLER 2013 Gym Center Emme BE 4.00 1913.000 5.00 429.600 4.00 409.600 5.50 3211.000 18.50 43.200

40 Aline MINDER 2013 Gym Center Emme BE 4.00 4312.450 3.50 409.650 4.00 389.850 4.50 3011.250 16.00 43.200

41 Sara JOLA 2013 TV Lenzburg AG 4.00 4612.400 3.50 489.200 4.00 3110.950 4.00 3810.450 15.50 43.000

42 Elin MATHYS 2013 TV Lenzburg AG 4.00 4812.300 3.00 499.150 4.00 3011.100 3.50 449.950 14.50 42.500

43 Kimé VON BUREN 2013 Gym Serrières NE 4.00 2612.800 4.00 379.700 4.50 2011.750 3.50 568.150 16.00 42.400

44 Mia HUNZIKER 2013 TZO BE 4.00 1313.100 3.50 459.500 5.00 459.000 5.00 3710.550 17.50 42.150

45 Yara GERBER 2014 KUTU Uetendorf BE 4.00 4112.500 4.00 499.150 5.00 478.800 5.50 2711.500 18.50 41.950

46 Alissia REBER 2013 BTV Bern BE 4.00 3912.550 3.00 548.550 4.00 3210.850 4.00 449.950 15.00 41.900

23.04.2023 | 18:47 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 2 www.kunstturnen-bern.ch/bmm23



Berner Mannschaftsmeisterschaften 2023 Kutu F
Schüpfen

22./23.04.2023

PROGRAMM 2

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Sprung Barren Balken Boden Pen. Total

47 Annabelle WEIDHASE 2013 Kutu Horgen ZH 4.00 5012.250 3.00 339.850 4.00 419.500 4.00 4210.150 15.00 41.750

48 Léna NICKIEL 2013 Gym Serrières NE 4.00 5912.100 3.00 319.900 3.50 518.300 4.50 3610.700 15.00 41.000

49 Lena NYFFENEGGER 2011 KUTU Uetendorf BE 4.00 4712.350 3.00 449.550 4.50 488.600 5.00 4310.100 16.50 40.600

50 Valentina DELL AGNOLO 2013 Kutu Horgen ZH 4.00 2412.850 3.00 469.350 3.50 498.550 4.00 558.800 14.50 39.550

51 Alyssa SCHNEIDER 2013 AGG CCE FSG Versoix GE 4.00 3212.600 3.50 596.850 4.50 3710.000 4.50 489.700 16.50 39.150

52 Amy STRAETEN 2012 KUTU Uetendorf BE 4.00 5012.250 3.00 568.050 3.50 508.450 5.00 4010.350 15.50 39.100

53 Greta WIDMANN 2012 TZO BE 4.00 2612.800 3.00 469.350 3.00 566.750 5.00 529.250 15.00 38.150

54 Félicie GRAF 2013 Kutu-Regio-Basel BL 4.00 5012.250 2.50 568.050 3.00 547.350 4.00 449.950 13.50 37.600

55 Simea STEINER 2012 KUTU Uetendorf BE 4.00 4812.300 3.50 519.000 3.50 585.850 5.00 479.750 16.00 36.900

56 Linn GESER 2013 Kutu Horgen ZH 4.00 5412.200 3.00 379.700 4.00 557.300 3.00 586.500 14.00 35.700

57 Ananda PELLEGRINO 2012 Kutu Horgen ZH 4.00 5412.200 3.00 339.850 2.50 585.850 3.00 577.700 12.50 35.600

58 Nael ZANGGER 2013 BTV Bern BE 4.00 4112.500 3.00 558.400 3.00 576.700 2.50 595.750 12.50 33.350

59 Emma SELJESON 2012 BTV Bern BE 4.00 5412.200 2.00 606.000 2.50 603.900 2.50 603.750 11.00 25.850

60 Leana BRACK 2013 TV Lenzburg AG 0.00 600.000 2.50 587.100 4.00 449.450 3.50 538.850 10.00 25.400
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2023 Kutu F
Schüpfen

22./23.04.2023

PROGRAMM 3 BERN

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Sprung Barren Balken Boden Total

1 P3 KUTU Uetendorf 1 125.225 123.500 121.400 222.900 93.025 *

Emma SCHMIDHALTER 2012 KUTU Uetendorf/RLZ Bern BE 4.00
4.00 12.325 5.00 11.950 4.50 11.500 5.50 11.650 19.00 47.425

Luana KÜNZLER 2011 KUTU Uetendorf BE 4.00
4.00 12.900 3.50 11.550 4.50 7.700 4.00 10.900 16.00 43.050

Zoë-Louise DESVOIGNES 2010 KUTU Uetendorf BE 4.00
4.00 12.250 2.50 7.800 4.00 9.900 4.50 11.250 15.00 41.200

2 P3 Gym Center Emme 1 225.100 221.950 319.400 125.100 91.550 *

Ajana GULDIMANN 2012 Gym Center Emme/RLZ Bern BE 4.00
4.00 12.450 5.50 12.550 4.00 9.600 5.00 12.200 18.50 46.800

Nira BESSIRE 2010 Gym Center Emme BE 4.00
4.00 12.650 3.00 9.400 4.00 9.800 5.50 12.900 16.50 44.750

3 P3 Gym Beo 1 324.800 320.300 220.100 321.350 86.550

Zoe EICHENBERGER 2011 Gym Beo BE 4.00
4.00 12.600 3.50 11.100 4.00 9.500 4.00 11.300 15.50 44.500

Mirka MESSMER 2010 Gym Beo BE 4.00
4.00 12.050 3.00 8.050 4.00 10.600 4.00 10.050 15.00 40.750

Joline ANLIKER 2011 Gym Beo BE 4.00
4.00 12.200 3.00 9.200 4.00 9.200 3.50 7.800 14.50 38.400

4 P3 Gym Beo 2 424.600 414.000 414.500 415.350 68.450

Yamina PETRUZZI 2011 Gym Beo BE 4.00
4.00 12.700 2.50 7.750 3.00 6.500 3.50 9.500 13.00 36.450

Theodora LAZARIDIS 2011 Gym Beo BE 4.00
4.00 11.900 2.00 6.250 3.50 8.000 2.50 5.850 12.00 32.000
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2023 Kutu F
Schüpfen

22./23.04.2023

PROGRAMM 3 GÄSTE

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Sprung Barren Balken Boden Total

1 P3 Gym Serrières 1 625.225 124.850 125.050 225.150 100.275 *

Juline PLOMB 2012 Gym Serrières NE 4.00
4.00 12.600 5.00 12.450 5.50 13.600 5.00 13.450 19.50 52.100

Ophra GABI 2011 Gym Serrières NE 4.00
4.00 12.475 5.00 12.400 4.50 11.450 5.50 11.700 19.00 48.025

Kayssie AEBERSOLD 2010 Gym Serrières NE 4.00
4.00 12.625 3.50 10.250 4.50 10.300 4.50 11.600 16.50 44.775

2 P3 Aire-Le-Lignon 1 325.350 224.300 222.500 125.800 97.950 *

Héloïse BERTHELOT 2012 AGG CCE Aire-Le-Lignon GE 4.00
4.00 12.500 4.50 13.550 5.00 10.900 5.50 13.050 19.00 50.000

Mélanny MELIS 2012 AGG CCE Aire-Le-Lignon GE 4.00
4.00 12.850 4.00 10.750 5.50 11.600 5.00 12.750 18.50 47.950

3 P3 GASF Romont 1 225.750 518.550 321.200 424.450 89.950 *

Tyana WICHT 2011 GASF Romont FR 4.00
4.00 12.400 3.00 9.700 4.50 10.900 5.50 12.600 17.00 45.600

Kiara QUINONEZ 2010 GASF Romont FR 4.00
4.00 12.950 2.00 7.800 4.50 10.300 4.50 11.850 15.00 42.900

Nora GAVILLET 2010 GASF Romont FR 4.00
4.00 12.800 3.50 8.850 4.50 9.200 12.00 30.850

4 P3 TSV Wünnewil / Cugy Vesin 1 126.200 618.400 419.900 325.000 89.500 *

Anouk RAPPO 2010 CCFR - TSV Wünnewil FR 4.00
5.50 13.400 3.00 10.450 4.50 9.100 5.50 12.600 17.75 45.550

Vanessa TOMIC 2010 CCFR - TSV Wünnewil FR 4.00
4.00 12.800 2.00 6.550 4.50 10.800 5.00 12.400 15.50 42.550

Ainoa BERNASQUÉ 2011 FSG Cugy Vesin (CCFR) FR 4.00
4.00 12.150 2.00 7.950 3.50 8.300 3.00 8.050 12.50 36.450

5 P3 TV Lenzburg 1 525.325 319.150 619.300 523.350 87.125

Saphira SCHLUMPF 2010 TV Lenzburg AG 4.00
4.00 12.550 4.50 11.500 4.00 7.900 5.50 12.800 18.00 44.750

Sophia EUGSTER 2010 TV Lenzburg AG 4.00
4.00 12.775 2.50 7.650 4.50 11.400 4.00 10.550 15.00 42.375

6 P3 TV Wädenswil 1 325.350 816.850 519.700 621.700 83.600

Linda GIENUTH 2010 TV Wädenswil ZH 4.00
4.00 12.250 3.00 8.100 4.50 9.800 5.00 10.950 16.50 41.100

Lotta HÄCKER 2010 TV Wädenswil ZH 4.00
4.00 12.800 2.00 7.600 4.00 9.900 4.50 10.750 14.50 41.050

Victoria LEINS 2011 TV Wädenswil ZH 4.00
4.00 12.550 3.00 8.750 4.00 8.300 3.50 9.700 14.50 39.300

7 P3 GA Chablais 1 825.025 718.300 816.900 820.150 80.375

Greta MACMILLAN 2011 GA Chablais VD 4.00
4.00 12.800 3.00 9.600 4.50 9.300 5.00 11.500 16.50 43.200

Freya AEBI 2010 GA Chablais VD 4.00
4.00 12.225 3.00 8.700 4.50 7.600 4.00 8.650 15.50 37.175

8 P3 Regio Basel 1 725.175 418.950 619.300 916.900 80.325

Daria KAMALI SHERVEDANI 2011 Kutu-Regio-Basel BL 4.00
4.00 12.700 3.00 8.900 4.50 11.300 3.00 7.900 14.50 40.800

Noélia GRAF 2010 Kutu-Regio-Basel BL 4.00
4.00 12.475 3.50 10.050 3.50 8.000 3.50 9.000 14.50 39.525

9 P3 KUTU Uetendorf / Kutu Horgen 1 924.300 912.550 913.900 721.050 71.800

Danira ALBORI 2011 KUTU Uetendorf BE 4.00
4.00 11.700 2.50 6.350 4.50 7.000 4.50 11.100 15.50 36.150

Flor BUESS 2011 Kutu Horgen ZH 4.00
4.00 12.600 2.50 6.200 4.00 6.900 4.00 9.950 14.50 35.650
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2023 Kutu F
Schüpfen

22./23.04.2023

PROGRAMM 3

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Sprung Barren Balken Boden Total

1 Juline PLOMB 2012 Gym Serrières NE 4.00
4.00 1512.600 5.00 312.450 5.50 113.600 5.00 113.450 19.50 52.100

2 Elin ZÜHLKE 2012 DTV Küssnacht SZ 4.00
4.00 213.025 4.00 512.200 5.50 212.400 5.50 312.950 19.00 50.575

3 Héloïse BERTHELOT 2012 AGG CCE Aire-Le-Lignon GE 4.00
4.00 2112.500 4.50 113.550 5.00 810.900 5.50 213.050 19.00 50.000

4 Ophra GABI 2011 Gym Serrières NE 4.00
4.00 2212.475 5.00 412.400 4.50 511.450 5.50 1211.700 19.00 48.025

5 Mélanny MELIS 2012 AGG CCE Aire-Le-Lignon GE 4.00
4.00 512.850 4.00 1010.750 5.50 311.600 5.00 612.750 18.50 47.950

6 Emma SCHMIDHALTER 2012 KUTU Uetendorf/RLZ Bern BE 4.00
4.00 2612.325 5.00 611.950 4.50 411.500 5.50 1311.650 19.00 47.425

7 Ajana GULDIMANN 2012 Gym Center Emme/RLZ Bern BE 4.00
4.00 2412.450 5.50 212.550 4.00 199.600 5.00 1012.200 18.50 46.800

8 Tyana WICHT 2011 GASF Romont FR 4.00
4.00 2512.400 3.00 149.700 4.50 810.900 5.50 712.600 17.00 45.600

9 Anouk RAPPO 2010 CCFR - TSV Wünnewil FR 4.00
5.50 113.400 3.00 1110.450 4.50 249.100 5.50 712.600 17.75 45.550

10 Kayssie AEBERSOLD 2010 Gym Serrières NE 4.00
4.00 1412.625 3.50 1210.250 4.50 1310.300 4.50 1411.600 16.50 44.775

11 Saphira SCHLUMPF 2010 TV Lenzburg AG 4.00
4.00 1812.550 4.50 811.500 4.00 297.900 5.50 512.800 18.00 44.750

12 Nira BESSIRE 2010 Gym Center Emme BE 4.00
4.00 1312.650 3.00 169.400 4.00 179.800 5.50 412.900 16.50 44.750

13 Zoe EICHENBERGER 2011 Gym Beo BE 4.00
4.00 1512.600 3.50 911.100 4.00 209.500 4.00 1611.300 15.50 44.500

14 Greta MACMILLAN 2011 GA Chablais VD 4.00
4.00 612.800 3.00 159.600 4.50 219.300 5.00 1511.500 16.50 43.200

15 Luana KÜNZLER 2011 KUTU Uetendorf BE 4.00
4.00 412.900 3.50 711.550 4.50 307.700 4.00 2010.900 16.00 43.050

16 Kiara QUINONEZ 2010 GASF Romont FR 4.00
4.00 312.950 2.00 267.800 4.50 1310.300 4.50 1111.850 15.00 42.900

17 Vanessa TOMIC 2010 CCFR - TSV Wünnewil FR 4.00
4.00 612.800 2.00 316.550 4.50 1010.800 5.00 912.400 15.50 42.550

18 Sophia EUGSTER 2010 TV Lenzburg AG 4.00
4.00 1012.775 2.50 297.650 4.50 611.400 4.00 2210.550 15.00 42.375

19 Zoë-Louise DESVOIGNES 2010 KUTU Uetendorf BE 4.00
4.00 2712.250 2.50 267.800 4.00 159.900 4.50 1711.250 15.00 41.200

20 Linda GIENUTH 2010 TV Wädenswil ZH 4.00
4.00 2712.250 3.00 238.100 4.50 179.800 5.00 1910.950 16.50 41.100

21 Lotta HÄCKER 2010 TV Wädenswil ZH 4.00
4.00 612.800 2.00 307.600 4.00 159.900 4.50 2110.750 14.50 41.050

22 Daria KAMALI SHERVEDANI 2011 Kutu-Regio-Basel BL 4.00
4.00 1112.700 3.00 188.900 4.50 711.300 3.00 307.900 14.50 40.800

23 Mirka MESSMER 2010 Gym Beo BE 4.00
4.00 3212.050 3.00 248.050 4.00 1210.600 4.00 2310.050 15.00 40.750

24 Ina DZIENZIOL 2011 Kutu Hinwil ZH 4.00
4.00 2012.525 3.00 188.900 4.50 1010.800 3.00 327.550 14.50 39.775

25 Noélia GRAF 2010 Kutu-Regio-Basel BL 4.00
4.00 2212.475 3.50 1310.050 3.50 278.000 3.50 279.000 14.50 39.525

26 Victoria LEINS 2011 TV Wädenswil ZH 4.00
4.00 1812.550 3.00 218.750 4.00 258.300 3.50 259.700 14.50 39.300

27 Joline ANLIKER 2011 Gym Beo BE 4.00
4.00 3012.200 3.00 179.200 4.00 229.200 3.50 317.800 14.50 38.400

28 Freya AEBI 2010 GA Chablais VD 4.00
4.00 2912.225 3.00 228.700 4.50 317.600 4.00 288.650 15.50 37.175

29 Yamina PETRUZZI 2011 Gym Beo BE 4.00
4.00 1112.700 2.50 287.750 3.00 346.500 3.50 269.500 13.00 36.450

30 Ainoa BERNASQUÉ 2011 FSG Cugy Vesin (CCFR) FR 4.00
4.00 3112.150 2.00 257.950 3.50 258.300 3.00 298.050 12.50 36.450

31 Danira ALBORI 2011 KUTU Uetendorf BE 4.00
4.00 3411.700 2.50 326.350 4.50 327.000 4.50 1811.100 15.50 36.150

32 Flor BUESS 2011 Kutu Horgen ZH 4.00
4.00 1512.600 2.50 346.200 4.00 336.900 4.00 249.950 14.50 35.650

33 Theodora LAZARIDIS 2011 Gym Beo BE 4.00
4.00 3311.900 2.00 336.250 3.50 278.000 2.50 335.850 12.00 32.000

34 Nora GAVILLET 2010 GASF Romont FR 4.00
4.00 612.800 3.50 208.850 4.50 229.200 12.00 30.850
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